[bookmark: _GoBack]様式第３号（第11条関係）

年　月　日

　高知市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）

事業実施報告書

　　　　年　月　日付け高知市指令　　　第　　号により承認決定を受けた承認事業について、下記のとおり報告します。

記
	事業名

	主催団体

	開催日
	年　　月　　日

	会場

	入場料

	入場者
	入場対象者

	入場者数

	実施結果
概要

	報告責任者
	氏　名

	連絡先